[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 марта 2022 г.                                                                                                № 336
Республика Коми

с. Усть-Кулом

	О внесении изменений в постановление администрации
МР «Усть-Куломский» от 26.02.2021 г. № 237 «О эвакуационной
(эвакоприемной) комиссии МО МР «Усть-Куломский»

В связи с организационно-штатными изменениями состава эвакуационной (эвакоприемной) комиссии МО МР «Усть-Куломский», администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 26.02.2021 г. № 237 «О эвакуационной (эвакоприемной) комиссии МО МР «Усть-Куломский» следующие изменения:

Приложение № 1 постановления администрации МР «Усть-Куломский» от 26.02.2021 г. № 237 «О эвакуационной (эвакоприемной) комиссии МО МР «Усть-Куломский» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский» -

руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан
Романов С.А.
94 - 611
Приложение

к постановлению администрации

МР «Усть-Куломский»

от 24 марта 2022 года  № 336
«Приложение № 1
к постановлению администрации

МР «Усть-Куломский»

от 26 февраля 2021 года  № 237
С О С Т А В

Эвакуационной (эвакоприемной) комиссии

муниципального образования муниципального района
 «Усть-Куломский»
	1.1. Группа управления

	Левченко Н. А.
	-
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский» (председатель комиссии)

	Кочанов И.А.
	-
	Ведущий эксперт отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и защите населения (секретарь комиссии)

	1.2. Группа оповещения и связи

	Габова О.И.
	-
	Главный эксперт общего отдела (начальник группы)

	Потапкина Е.Е.
	-
	Ведущий эксперт общего отдела

	1.3. Группа транспортного обеспечения эвакомероприятий

	Зезегова И.Д.
	-
	заведующий общим отделом (начальник группы)

	Иевлев С.И.
	-
	Заместительзаведующего отделом по дорожной деятельности (зам. начальника группы)

	Смирнова Н.А.
	-
	Заместитель заведующего общим отделом

	1.4. Группа учета эваконаселения и организаций

	Игнатов В.П.
	-
	Руководитель администрации СП «Усть-Кулом» (начальник группы) (по согласованию)

	Тимушев Д.П.
	-
	Главный эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом (учетчик) (член группы)

	Касева В.С.
	-
	Главный эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом (учетчик), (член группы)

	1.5. Группа организации приема и размещения

эваконаселения и организаций

	Попова Н.А.
	-
	заведующий организационным отделом (начальник группы)

	Шахова М.А.
	-
	Заместитель заведующего организационного отдела

	Булышева О. В.
	-
	Главный эксперт общего отдела

	1.6. Группа обеспечения эвакомероприятий

(представители спасательных служб и других организаций)

	Мингалев П.Е.
	-
	Заместитель начальника полиции (по ООП) ОМВД России по Усть-Куломскому району (представитель спасательной службы охраны общественного порядка), (по согласованию).

	Михайлов А.Н.
	-
	исполнительный директор ОАО «Тепловодоканал» (представитель спасательной коммунально-технической службы), (по согласованию).

	Исламов Т.Ф.

	-
	Ведущий специалист по ГО и мобилизационной работе ГБУЗ РК «Усть-Куломская ЦРБ» (представитель спасательной медицинской службы), (по согласованию)

	Селиванов И.Б.
	-
	начальник Усть-Куломского пожарно-спасательного гарнизона (представитель спасательной противопожарной службы), (по согласованию)

	Шомысов В. Б.
	-
	заместитель начальника Усть-Куломского РЭС ПО «ЮЭС» ОАО «МРСК Северо-Запада Комиэнерго» (Представитель спасательной службы энергетики и светомаскировки), (по согласованию)

	Примечание:
	1.
	Каждый член приемной эвакуационной комиссии муниципального района «Усть-Куломский» обязан своевременно информировать председателя Комиссии через секретаря об изменениях должности по месту работы, номеров служебного, домашнего и сотового телефона, домашнего адреса.

	2.
	Время сбора членов приемной эвакуационной комиссии муниципального района «Усть-Куломский» по сигналу «ОБЪЯВЛЕН СБОР» у председателя Комиссии - 2 час. 00 мин.